
24 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za + manžela, dvoje rodiče, sestru Marii s prosbou o dar 
zdraví, pomoc Boží a ochranu Panny Marie pro živou 
rodinu

7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Poděkování Pánu Bohu za přijatá dobrodiní s prosbou o 
dar zdraví a Boží požehnání pro celou rodinu

8:55 Bzenec Křížová cesta
9:30 Bzenec Za farní společenství

27 Út 18:00 Bzenec Za těžce nemocného manžela s prosbou o Boží ochranu a 
pomoc

28 St 8:00 Těmice Za dvoje + rodiče a dar zdraví pro celou živou rodinu
15:00 Bzenec Pohřeb paní Amálie Zapletalové

17:30 Domanín Křížová cesta

18:00 Domanín Za + Josefa Náplavu, + rodiče, + bratra a sestru a celou + 
rodinu, s prosbou o Boží požehnání pro živou rodinu

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Za členy živého růžence

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření
18:00 Bzenec Za dobrodince farnosti

První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl
s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

7:30 Domanín Křížová cesta
8:00 Domanín Za dobrodince farnosti

8:55 Bzenec Křížová cesta
9:30 Bzenec Za + rodiče Hromkovy a dar zdraví pro živou rodinu

BZENEC: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Bzenec v úterý 5.března v 
cca. 18:45 hod.na faře ve Bzenci.

29 Čt

25 Ne 2. NEDĚLE 
POSTNÍ

Lektoři:Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Marie Klopcová
Děkuji za dnešní sbírku tzv. Svatopetrský Haléř.

KŘÍŽOVÉ CESTY budou bývat v neděli a ve čtvrtek (Domanín) a v neděli a pátek (Bzenec) cca. půl 
hodiny před mší sv. Prosíme jednotlivce nebo skupiny ve farnosti, kteří by mohli vést tyto pobožnosti, 
aby se napsali do připraveného rozpisu.
BZENEC: V postní době budou úterní mše svaté v kapli na faře a páteční z důvodu modlitby 
křížové cesty v kostele.
CENTRUM PRO PASTORACI NEMOCNÝCH hledá spolupracovníky a to konkrétně k návštěvám 
nemocných a seniorů ve zdravotnických a sociálních službách na území děkanátu Kyjov. Jedná se o 
darování aspoň dvou hodin volného času za měsíc těm, kteří tráví delší dobu upoutaní na 
nemocničním lůžku. K osvojení si znalostí a dovedností ke službě nemocným  je připraven formačně 
vzdělávací kurz v rozsahu 24 hod. přednášek a cvičení. Uskuteční se  v Kyjově na faře o sobotách v 
březnu až květnu 2024. Bližší informace o přihlášení naleznete na plakátku ve vývěsce.

3

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, 
kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Domanín ve čtvrtek 
7.března v cca. 18:45 hod.na faře v Domaníně.

Ne 3. NEDĚLE 
POSTNÍ

2 So

POŘAD BOHOSLUŽEB 25. 2. - 3. 3. 2024
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Jaromír Čech a Ivana Brhelová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

1 Pá První pátek 
v měsíci



Děkanátní setkání mládeže ve Vacenovicích 15. - 16. 3. 2024
Předprogram: v pátek začíná od 20:00 Večer chval. Na předrogram je potřeba se přihlásit pokud chcete 
přespat na email: mladezdekanatkyjov@gmail.com 
V sobotu začína program registrací od 9:00 a bude pokračovat do cca. 15:00 hod. Těšit se můžete na 
přednášky youtuber Loppy, katechezi, příležitost k svátosti smíření a společné slavení mše svaté.

Minulou neděli se při sbírce  vybralo - v Bzenci: 5.367 Kč.
V Domaníně 8.845 Kč.; v Těmicích: 1.054 Kč. Celkem 9.899 Kč. 
Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,
P. Mgr. Martin Rumíšek


	Stránka 1
	Stránka 2

